Образец на Барање за повлекување на согласност – Општина Карпош
БАРАЊЕ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


1. Барател 

	Име и презиме:
	

	Адреса на живеење:
	

	Е-mail адреса 
	

	Телефонски број
	

	Категорија на субјект
	 |_|  Корисник на мобилна апликација „мЗаедница“ 
 
 |_|  Корисник на веб портал „мЗаедница“



[bookmark: _GoBack]Одговорот доставете го:  на мојата адреса на живеење  |_| на мојата e -маил адреса  |_|

2. За обработката на кои од Вашите лични податоци ја повлекувате согласноста?

Согласно член 11 од Законот за заштита на личните податоци (Сл.весник на РСМ бр.42/2020), ја повлекувам согласноста за обработката на следните лични податоци:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*Општина Карпош ќе ги преземе сите потребни активности со цел да одговори на барањето на субјектот во рок од 15 дена од приемот на барањето, односно, од добивањето на дополнителните информации доколку првично поднесеното барање е нејасно или некомплетно.









Датум _________________ 		Потпис _______________________ 


